
UNC Univers idad 
Nacionai 
de Córdoba 

CEA Centro 
de Estudios 
Avanzados 

VISTO: 
q u e la Secretor io d e Investigación de l C e n t r o d e Estudios 

A v o n z o d o s d e lo F o c u l t o d d e C i e n c i o s Socia les sol icito lo aprobación 
d e los ayudantías o l u m n o reol i zodos e n el m o r c o d e l P r o g r a m a d e 
Investigación Estudios de Género, di r ig ido por lo Dra. A d r i o n a Borio; y 

CONSIDERANDO: 
q u e por Resolución C E A N° 107/2014 se designó o y u d o n t e s 

a lumnos a d hionorem e n el m e n c i o n o d o P r o g r o m o por el término d e dos 
oños o María Belén Angele l l i , José P lotzeck y Moría Jul ia J o r g e A u a d : 

q u e los a lumnos hon d a d o c u m p l i m i e n t o o los d ispos ic iones 
e s t o b l e c i d a s e n lo reglomentoción v i g e n t e ; 

q u e lo D i rectora d e l P r o g r o m o ovólo el informe finol d e 
o c t i v i d o d e s p r e s e n t o d o por los a lumnos m e n c i o n a d o s ; 

q u e , e n c o n s e c u e n c i a , c o r r e s p o n d e dor por o p r o b o d o las 
oyudantías y d i sponer se e x t i e n d e n los cor respond ientes ce r t i f i coc iones 

LA DIRECTORA 
DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES 
RESUELVE: 

ARTICULO 1: Dor por o p r o b o d o la ayudantío a l u m n o o d h o n o r e m por 
c o n c u r s o reo l i zodo e n el P r o g r o m o d e Investigación Estudios de Género. 
d u r a n t e el período 2014-2015, o Morío Belén Angele l l i , José P lotzeck y 
Moría Julio J o r g e A u o d . 

ARTÍCULO 2: D isponer q u e se e x t i e n d e n los ce r t i f i cac iones 
cor respond ientes o los o lumnos m e n c i o n a d o s . 

ARTÍCULO 3: Regístrese, comuniqúese o los interesodos y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS DOCE DÍAS DEL MES DE 
MAYO DE DOS MIL DIECISÉIS. 

RESOLUCIÓN N° 090/2016 

iE!-iVETTO ^ (ALICIA SE! 
DIHECTOf lA 

Centro de Estudios Avanzados 

Universidad Nacional de Có.'doCa 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Te!, (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.uncedu.ar - centro@cea.unc,edu,ar 


